
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Про житлові питання 

 

 

 

 

Керуючись Житловим Кодексом України, законами України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, “Про житловий фонд соціального 

призначення”, “Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців 

гуртожитків” ,  Правилами обліку громадян, що потребують покращення 

житлових умов, та надання їм житлової площі в Українській РСР, 

затверджені Постановою Ради Міністрів Української РСР від 11 грудня 

1984 року за №470, Положенням про порядок надання службових жилих 

приміщень і користування ними в Українській РСР, затверджене 

постановою Ради Міністрів УРСР від 04 лютого 1988 року за № 37, 

Положенням про громадську житлову комісію, затверджене рішенням 

міськвиконкому за №401 від 19.09.2000 року виконавчий  комітет  міської 

ради 

 

в и р і ш и в: 

 

Розділ 1. Дати згоду на постановку на облік для одержання 

житлової площі за місцем роботи та проживання згідно протоколів 

засідань житлової комісії сім’ям: 

 

протокол № 22 від 24.07.2014 року 

 

При виконавчому комітеті міської ради 

 

1.1. ОСОБА 1 – 4 особи 

1.2. ОСОБА 2 – 1 особа 

1.3. ОСОБА 3 – 1 особа 



2 

 

1.4. ОСОБА 4 – 4 особи 

 

Розділ 2. Взяти на облік громадян для вступу в ЖБК згідно 

списку: 

 

№№  Прізвище, ім’я та по батькові             № черги     Склад сім’ї,  Пільга 

 пп                      к-сть кімн. 

 

протокол № 22 від 24.07.2014 року 

 

2.1.    ОСОБА1                                                5289              1/3 

 

 

            Розділ  3. Надати дозвіл  на передачу житлового приміщення 

(кімнати) в гуртожитку у власність громадян: 

 

  3.1. Житлове приміщення  № 38,41 житловою площею 32,3 кв.м. на 

вулиці______________, ОСОБА.  Склад сім’ї – 5 осіб  /вона, чоловік, 

донька – Ірина, син – Ігор, внучка – Юлія/. 

Дозвіл на приватизацію надається на підставі рішення виконавчого 

комітету від 10.02.2002 року за № 500 та декларації про готовність об’єкта 

до експлуатації виданої інспекцією державного архітектурно-будівельного 

контролю в Івано-Франківській області від 06.06.2014 року № 

ІФ14314157070. 

 

             Розділ 4. Надати дозвіл на передачу житлового приміщення 

(малосімейні гуртожитки) в будинках міста у власність громадян: 

 

 4.1. Двокімнатну квартиру № 60, житловою площею 26,0 кв.м на 

вулиці  ___________________, ОСОБА. Склад сім’ї – 5 осіб /він, син – 

Василь, донька – Марта, зять  – Віталій. внук – Тимур/. 

 

    Розділ 5. Виключити житлове приміщення з числа службових: 

 

     5.1. Трикімнатну квартиру №30 житловою площею 39,9 кв.м. на 

вулиці ______________, військовослужбовцю в/ч № 1241 ОСОБА. Склад 

сім’ї – 4 особи /він, дружина,  сини – Тарас, Іван /. 

Квартира виключається з числа службових на підставі  клопотання в/ч 

№ 1241 та Головного управління Національної гвардії України.   

 

Розділ 6. Закріпити. 

 



3 

 

6.1. Як службові, за Аварійно-рятувальним загоном спеціального 

призначення Управління Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій в Івано-Франківській області:  

- Двокімнатну квартиру № 11  загальною площею 53,7 кв.м., 

житловою площею  28,7  кв.м. на вулиці _________________. 

- Двокімнатну квартиру № 12  загальною площею 56,8 кв.м., 

житловою площею  28,7  кв.м. на вулиці _________________. 

- Трикімнатну квартиру № 13  загальною площею 68,3 кв.м., 

житловою площею  44,3  кв.м. на вулиці _________________. 

- Однокімнатну квартиру № 14  загальною площею 36,9 кв.м., 

житловою площею  12,7  кв.м. на вулиці _________________. 

Квартири п. 6.1. закріпляються за Аварійно-рятувальним загоном 

спеціального призначення Управління Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій в Івано-Франківській області на підставі договору 

підряду з ПП ”Гірбуд”, декларації про готовність об’єкта до експлуатації 

від 14.03.2014 року № ФР 142140730738 та клопотань начальника 

Управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій в Івано-

Франківській області за № 01-5455/16 від 15.07.2014 року та начальника  

Аварійно-рятувального загону спеціального призначення Управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій в Івано-Франківській 

області за № 01-1723/077 від 21.07.2014 року. 

  

Розділ 7. Надати . 

 

 7.1. Двокімнатну квартиру № 93, житловою площею 43,0 кв.м.          

на вул. _________________, як службову співробітнику Служби безпеки 

України в Івано-Франківській області ОСОБА. Склад сім'ї – 3 особи /він, 

дружина, донька - Лілія/ /гуртожиток в/ч А1349/. 

7.2. Двокімнатну квартиру № 166а, житловою площею 39,3 кв.м. на 

вул. _________________, як службову співробітнику Служби безпеки 

України в Івано-Франківській області ОСОБА. Склад сім'ї – 4 особи /він, 

дружина, донька – Анастасія, син – Олександр/ /ліжко- місце, гуртожиток/. 

7.3. Двокімнатну квартиру № 52, житловою площею 44,0 кв.м. на 

вул. _________________, як службову співробітнику Служби безпеки 

України в Івано-Франківській області ОСОБА на вул. _________________. 

Склад сім'ї – 4 особи /він, дружина, донька – Аделіна, син – Ігор/ 

/гуртожиток/. 

Квартири п. п. 7.1. - 7.3. надаються на підставі протоколу № 26 

засідання житлово-побутової комісії Управління Служби безпеки України 

в Івано-Франківській області від 29.11.2013 року, а також за клопотанням 

начальника Управління Служби безпеки України в Івано-Франківській 

області від 02.07.2014 року №  60/19/5501. 

 



4 

 

Розділ 8. Контроль за виконанням рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зіновія Фітеля. 

 

 

Міський голова     Віктор Анушкевичус 

 

 
 


